DNTX 透平渦輪式
流量計操作手冊
202203.V07
DNTX透平渦輪式流量計操作手冊/ 202203.V07
目  錄
1. 一般說明 …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 1
 1.1 產品使用安全 ……………………………………………………………………………………………………………………………………..................................... 1
 1.2 產品包裝 ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 1

 保護等級 : IP65
DNTX透平渦輪式流量計操作手冊/ 202203.V07 4
2.2 產品型號說明：
DNTX -XX -XXXX -X X X -X X 說  明
輸出與顯示 -A3 無顯示      三線式頻率脈波輸出, 12-24 VDC
-B0
現場 LCD 顯示
     3.6V 電池供電
-B1      3.6V 充電電池供電
-C2      24VDC 供電, 二線式
-C4      24VDC 供電, 多線式
-D2 無顯示      二線式 4-20mA 類比輸出, 24VDC
接續方式* -004X
內
牙
接
續
(T)*
G 1/2”
衛
生
級
夾
式
(C)
法
蘭
式
接
續
(A)*
(J)*
 1/8”
-006X  1/4”
-010X  3/8”
-015X
G 1”
 1/2”
-020X  3/4”
-025X G 1.2”  1”
-032X
G 2”
 1.2”
-040X  1.5”
-050X G 2.5”  2”
-065X 外
牙
接
續
(M)*
 2.5”
-080X  3”
-100X    4”
-125X  5”
-150X  6”
-200X  8”
本體 / 轉子 材質 -4     SUS304 / 導磁合金
-6     SUS316 / DP SS 雙相複合不銹鋼
精準度( 請依據前列標示選擇 ) 0    ±1.0% FS
DNTX-B0 (外牙接式)
DNTX透平渦輪式流量計操作手冊/ 202203.V07 5
5    ±0.5% FS
2    ±0.2% FS
輸出項
N   無輸出(-B0)
F    頻率脈波輸出(-A3)
A   4-20mA 輸出(-D2&-C2)
R   4-20mA 輸出+頻率脈波輸出+RS485(-C4)
H   4-20mA 輸出+頻率脈波輸出+HART(-C4)
防爆等級 -N  無
-E  防爆, Ex d IIC T6 Gb
選配項 N 標準
T 高溫型(流體溫度>80℃)